
 

 

Determina n. 12 del 17 ottobre 2022 

 

OGGETTO: liquidazione compenso ai componenti della Commissione per la procedura di   

selezione ex art. 30 del d.lgs 165/01 del posto in organico area B categoria economica B3; 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

PREMESSO  

CHE con Delibera consiliare n. 37/2022 del 17.05.2022 è stata avviata ed indetta la procedura di 

mobilità ex art. 30 d.lgs 165/01 e smi per la copertura del posto in organico area B categoria 

economica B3; 

CHE con Decreto del Presidente n. 3/2022  si stabiliva di nominare la Commissione, di cui  Avviso 

procedura di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30, d.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura, 

mediante la selezione per titoli e colloquio, di n. 1 unità di personale dipendente a tempo 

indeterminato, avente profilo professionale di “assistente di amministrazione”, a tempo pieno - 36 

ore settimanali - area b - livello economico di ingresso b3 degli enti pubblici non economici, ora 

confluiti nel comparto “funzioni centrali” con CCNL del 12 febbraio 201, come segue: 

Presidente: Avv. Pirozzolo Carlo 

Componente esperto: dott. Sevi Enrico 

Componente esperto: dott.ssa Taccone Loredana 

Segretaria: Ricci Azzurra 

CHE con lo stesso Decreto si stabiliva, in merito al compenso della commissione, di fare 

riferimento agli importi previsti con DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI 

MINISTRI 24 aprile 2020, pubblicato sulla (GU Serie Generale n.225 del 10-09-2020), 

demandando alla Consigliera Tesoriera per quanto riguarda la parte finanziaria; 

CHE con propria determinazione la Tesoriera in epigrafe ha impegnato sul bilancio dell’esercizio 

2022 la somma di euro 1.550,00 per il pagamento dei compensi dovuti ai componenti della 

commissione in premessa: 

- Presidente euro 550 

- Componente euro 500 

- Componente euro 500. 

PRESO ATTO CHE in data 06.10.2022, la Commissione di cui si è detto infra ha completato le 

proprie attività di valutazione della procedura di selezione di che trattasi;  

RITENUTO dover procedere alla liquidazione dei compensi dovuti alla Commissione; 

VISTO l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e Contabilità che così dispone: 

“Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle dotazioni di bilancio e nel 



rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal Direttore e dai titolari dei 

centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

VISTO il bilancio corrente esercizio finanziario; 

DETERMINA 

di liquidare siccome liquida, i compensi alla Commissione di cui in premessa per gli importi di 

seguito riportati: 

1) Presidente Avv. Carlo Pirozzolo € 550.00, oltre al rimborso spese di missione per l’uso del 

mezzo proprio € 309,00 ( km 559X0,5528 = 309,01), per un totale di € 859,01, mediante 

bonifico:  

Intestatario: PIROZZOLO CARLO  

Banca: BANCO BPM  

Conto n. 05493 

IBAN: IT78B0503415000000000005493  

BIC/SWIFT: BAPPIT21E20. 

 

 

2)  Dott. Enrico Sevi € 500,00 

Intestatario: SEVI ENRICO 

Banca: CREDEM – Agenzia L’Aquila 

IBAN: IT95U 03032 03600 01000 000 1227 

 

 

3) Dott.ssa Taccone Loredana € 500,00 

Intestatario: TACCONE LOREDANA 

Banca: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA - CELANO  

IBAN: IT62V0103040540000000199730 

 

di rimettere il presente provvedimento al Dott. Manerin per il successivo pagamento; 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

          Dott.ssa Paola Cerratti 

 

 

 


